Рекомендуемая форма
	Председателю комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов
_______________________________________________

(Ф.И.О бывшего муниципального служащего)
_______________________________________________

(дата рождения бывшего муниципального служащего)

 адрес места жительства:__________________________

                                              (с указанием почтового индекса,

________________________________________________

населенного пункта, улицы, дома, квартиры)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора

Я,______________________________________________________________________(ФИО)
замещавший в ________________________________________________________________________
(указывается - Администрации города Новошахтинска или же  наименование отраслевого (функционального) органа  Администрации города)

должность ______________________________________________________________

(с указанием структурного подразделения согласно записи в трудовой книжке (сведениях о трудовой деятельности), указываются должность замещаемая, в течение последних двух до дня увольнения с муниципальной службы и включенная в Перечень)
включенную в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный  постановлением Администрации города от 27.05.2022 № 585,
и выполнявший следующие функции муниципального (административного управления) в отношении организации: ________________________________________________________________________

(указываются конкретные должностные (служебные) обязанности, функции муниципального (административного) управления и название коммерческой (некоммерческой) организации)
________________________________________________________________________
в соответствии со статьей 12 Федерального закона о 25.12.2008. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу Вас дать согласие на заключение

_____________________________________________________________________,
(указывается вид договора (трудовой или гражданско-правовой, предполагаемый срок его действия)
с
(наименование организации с указанием организационно-правовой формы, местонахождение коммерческой или некоммерческой организации, характер ее деятельности)

Сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг составит _______________________________________________________.
(указывается сумма по гражданско-правовому договору)

«___»____________20___г.            _______________     ________________________

                                                                                         (подпись)                     (Ф.И.О. муниципального служащего)